
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

23OPR052
Varnsdorf - oprava soklu - I - 0,87

197 131,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
197 131,31 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 197 131,31

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23OPR052

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0023OPR052 Varnsdorf - oprava soklu - I - 0,87

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Varnsdorf - oprava soklu - I - 0,87

19. 5. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  19. 5. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Varnsdorf - oprava soklu - I - 0,87

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  19. 5. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Varnsdorf - oprava soklu - I - 0,87

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  19. 5. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 622131151 Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně m2 84,510 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131151

2 K 622151001 Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn m2 84,510 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 
stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151001

3 K 622325121 Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 84,510 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená 
ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325121

4 K 622325191 Příplatek k sanační jádrové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně m2 253,530 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm Příplatek 
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 
mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325191
VV 84,51*3 'Přepočtené koeficientem množství 253,530

5 K 622328231 Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 
mm m2 84,510 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622328231

6 K 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 
oprav ručně m2 84,510 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/628195001

7 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 84,510 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
8 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 

v rozsahu přes 50 do 100 % m2 84,510 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a 
s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978036191

D 997 Přesun sutě 0,00
9 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 

hl do 2 m m3 2,250 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného 
prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 
půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013001
VV Úklid komunálního odpadu z 3NP a půdy
VV 2,25 2,250
VV Součet 2,250

10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 7,601 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 7,601 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 42,260 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

13 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 7,601 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 0,00
14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,855 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

Varnsdorf - oprava soklu - I - 0,87

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
15 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2 m2 84,510 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827423

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
16 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
17 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Inženýrská činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000

D VRN6 Územní vlivy 0,00
18 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Územní vlivy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
19 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Provozní vlivy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
20 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Doprava zaměstnanců
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/081002000

21 K 084003000 Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve 
státem uznaný svátek % 6,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný 
svátek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/084003000

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
22 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní náklady
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3791626

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ab004a51-5030-4228-86f3-cd730d226801

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2023 10:18:04


		2023-07-10T08:18:24+0000




